

Weź udział w spacerze badawczym

Rozpoczęły się zapisy na spacer badawczy - konsultacje społeczne dotyczące poprawy przestrzeni publicznej miasta w ramach prac dotyczących opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2024-2030.

- Ważnym etapem przygotowania dokumentu będą spacerzy badawcze. Jest to interaktywna, terenowa metoda poznania opinii mieszkańców na temat obszarów wyznaczonych do rewitalizacji. Poprzez tę formę spotkania chcielibyśmy poznać odczucia, oczekiwania oraz potrzeby piotrkowian związane z różnymi aspektami funkcjonowania miasta - mówi Jolanta Kopeć, kierownik Biura Partnerstwa i Funduszy piotrkowskiego magistratu i zaznacza, że spacer badawczy ma umożliwić ocenę przestrzeni oczami jej użytkowników.
- Jest to rodzaj konsultacji społecznych opartych na dialogu z lokalną społecznością.

Spacer odbędzie się trzema trasami. Szczegóły poniżej.

Trasa 1: JS 1 Śródmieście

Obszar ograniczony ulicami: Wojska Polskiego – M. Curie-Skłodowskiej – rondo Sulejowskie – al. M. Kopernika - al. Marszałka J. Piłsudskiego – al. Armii Krajowej

25 maja 2023 r. (czwartek) zbiórka uczestników spaceru w miejscu Rynek Trybunalski, zarys dawnego ratusza, o godz. 9:30. Przewodnikiem po trasie będzie Pan Piotr Olejnik – Kierownik Zespołu Planów Miejscowych i Analiz w Pracowni Planowania Przestrzennego.

Trasa 2: JS 15 Żwirki

Obszar ograniczony ulicami: rondo Żołnierzy Wyklętych – S. Żeromskiego - Krakowskie Przedmieście - północna granica miasta (wzdłuż Moryca i Granicznej) - F. Roosevelta do ronda Żołnierzy Wyklętych

25 maja 2023 r. (czwartek) zbiórka uczestników spaceru w miejscu Stadion Miejski, ul. Żwirki 6, przy głównej bramie, o godz. 11.30. Przewodnikiem po trasie będzie Pan Leszek Heinzel – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji

Trasa 3: JS 13 Bugaj

Obszar ograniczony ulicami: Wolborska (od M. Curie-Skłodowskiej do Wierzejskiej) – Wierzejska (od wschodniej granicy Miasta) – wschodnia granica Miasta wzdłuż Osiedla Jeziorna – Kleszcz – Świerczów – Świerczowska – Przedborska – Śląska – rondo Sulejowskie – M. Curie-Skłodowskiej

25 maja 2023 r. (czwartek) zbiórka uczestników spaceru w miejscu ul. W.Broniewskiego 16, przy szkole „Budowlance”, o godz. 13.30. Przewodnikiem po trasie będzie Pani Katarzyna Szokalska – Dyrektor Biura Planowania Miasta i Inwestycji

Osoby zainteresowane spacerem mogą zapisywać się na w/w trasy i terminy drogą mailową: rewitalizacja@piotrkow.pl.

W mailu należy podać wybraną przez siebie trasę spaceru, imię, nazwisko oraz numer telefonu kontaktowego. Zakładany czas spaceru to około 1,5 godziny, a liczba uczestników jednego spotkania to maksymalnie 20 osób.

- O wpisaniu na dany termin decyduje kolejność zgłoszeń! Potwierdzenie lub ewentualnie informację

w przypadku braku miejsc będziemy do Państwa wysyłać zwrotnie niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia. W przypadku większej liczby chętnych przewidujemy zorganizowanie spotkania w dodatkowym terminie - zapowiada kierownik Kopeć.

Więcej informacji można uzyskać w Biurze Partnerstwa i Funduszy pod numerem tel.: 44 732 18 15 lub drogą mailową: rewitalizacja@piotrkow.pl